Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Вышинская основная

общеобразовательная школа»  (МБОУ «Вышинская ООШ»)

431157,  Республика Мордовия,  Зубово-Полянский район, село Выша, ул. Школьная, дом1.   e-mail:

sch.vishinsk@e-mordovia.ru. тел/факс 8(83458)3-81-76

ОКПО 12939587; ОГРН 1021300658235; ИНН 1308080681; КПП 130801001

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Приказ № 17

от 15.09.2023 г.

О подготовке образовательной организации к аккредитационному

мониторингу системы образования

На основании статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации, а также с целью выполнения требований органов

власти и готовности школы к аккредитационному мониторингу, приказываю:

1. Назначить ответственным координатором проведения

аккредитационного мониторинга по программам начального общего и

основного общего образования заместителя директора по УВР

Надейкинку Г.В.

2. Назначить ответственным за информационно-методическое

сопровождение проведения аккредитационного мониторинга на

официальном сайте МБОУ «Вышинская ООШ», Шпилеву О.А.,

учителя иностранного языка.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

директора.

Директор                                               Р.В. Лимина

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3asch.vishinsk@e%2dmordovia.ru

		2023-10-16T17:09:39+0300
	Лимина Раиса Васильевна